

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 1/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
1	CANON INK BLACK PG-810 จำนวน10 ตลับ	7,000.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 700.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 700.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016827 / 3 ก.ค. 2566
	CANON INK COLOR CL-811 สินค้ารับประกัน 1 ปี ผลิตประเทศญี่ปุ่น จำนวน10 ตลับ	8,400.00	840.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 840.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร จำกัด @ 840.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016827 / 3 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	15,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,078.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	16,478.00	บาท					
2	ตู้งกะลิกันกรอนชนิดเชื่อมติดตัว รุ่น S-4 น้ำหนัก 4.0-4.5 Kg ใช้สำหรับเรือชุด4 เรือจูง4 จำนวน77 กอน	77,462.00	1,006.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ ชัปปलय จำกัด @ 1,006.00 บาท	บริษัท ออสการ ชัปปलय จำกัด @ 1,006.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016828 / 3 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	77,462.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,422.34	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	82,884.34	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนนำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 2 / 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
3	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูงชนิดเคลื่อนที่ พร้อมอุปกรณ์ ขนาดไม่น้อยกว่า 200 บาร์ หมายเหตุ 1. ผลิตภัณฑ์ตราอักษร POLO รุ่น TROOPER21-3PH 2. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 3. ใบสั่งซื้ออ้างอิงเลขที่โครงการ 66069081075 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 2 เครื่อง	120,000.00	117,700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ซัพพลาย จำกัด @ 55,000.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ซัพพลาย จำกัด @ 55,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนและ เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016829 / 6 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	110,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,700.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	117,700.00 บาท						
4	UNY MARINE 100 CS-625 SIGNAL RED จำนวน 20 แกลลอน	25,600.00	1,280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016830 / 7 ก.ค. 2566
	UNY MARINE 100 RAL-1018 ZINC YELLOW จำนวน 12 แกลลอน	15,360.00	1,280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016830 / 7 ก.ค. 2566
	UNY MARINE 100 CS-613 GRAY จำนวน 8 แกลลอน	10,240.00	1,280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016830 / 7 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 3/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	UNY MARINE 100 CS-651 WHITE จำนวน 12 แกลลอน			15,360.00	1,280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016830 / 7 ก.ค. 2566
	UNY MARINE 100 CS-514 GREEN จำนวน 4 แกลลอน			5,120.00	1,280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016830 / 7 ก.ค. 2566
	UMEGUARD SX CS-211 REDDISH BROWN จำนวน 24 แกลลอน			15,360.00	640.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 640.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 640.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016830 / 7 ก.ค. 2566
	THINNER CMP-31 จำนวน 2 ปี๊บ			3,280.00	1,640.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,640.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,640.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016830 / 7 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	90,320.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,322.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	96,642.40	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า4/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
5	หลอดไฟนีออนยาว Cool White ขนาด กำลัง 36 วัตต์ "Philips" TL-D 36W/840 การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน10 หลอด	900.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 90.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 90.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016831 / 7 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	900.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	63.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	963.00	บาท					
6	BATTERY SEALED LEAD-ACID LEAD-ACID BATTERY ยี่ห้อ LEOCH -เป็นแบตเตอรี่แห้ง ขนาด 12V 100Ah -มีมาตรฐาน CE รับรอง (นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน12 หมอ	64,200.00	5,350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 5,350.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 5,350.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016832 / 7 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	64,200.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,494.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	68,694.00	บาท					
7	โคมไฟคูชนิดกันน้ำกันฝุ่นขนาดยาว 120 ซม. จำนวน5 ชุด	4,400.00	880.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชัฟฟลาย จั กัด @ 880.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชัฟฟลาย จั กัด @ 880.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016833 / 7 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 5/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	หลอดไฟนีออน LED 36 วัตต์ ขนาด 120 ซม. จำนวน10 หลอด	3,200.00	320.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 320.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 320.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016833 / 7 ก.ค. 2566
	โคมไฟชนิดกันน้ำกันฝุ่น ขนาดยาว 60 ซม. จำนวน7 ชุด	3,710.00	530.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 530.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 530.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016833 / 7 ก.ค. 2566
	หลอดไฟนีออน LED 18 วัตต์ ขนาดยาว 60 ซม. จำนวน15 หลอด	4,800.00	320.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 320.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 320.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016833 / 7 ก.ค. 2566
	โคมไฟเดี่ยวชนิดกันน้ำกันฝุ่นขนาดยาว60ซม ผลิตในประเทศไทย จำนวน1 ชุด	520.00	520.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 520.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 520.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016833 / 7 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	16,630.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,164.10	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,794.10	บาท					
8	ที่ดูดฝุ่นยี่ห้อ SAMSUNG ระบบAnti-Tangle CyClone แฝกฝุ่น รุ่น VC18M21MOVN/ST พลังดูด 1800 วัตต์ ประเทศไทย จำนวน1 ตัว	3,189.00	3,189.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 3,189.00 บาท	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 3,189.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016834 / 7 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า6/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	3,189.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	223.23	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,412.23	บาท							
9	เหล็กสกัดปากแบน No.805 ขนาด 8 x 120 mm. ตราอักษร PB SWISS TOOL จำนวน10 ตัว			3,200.00	320.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 320.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 320.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016835 / 7 ก.ค. 2566
	เหล็กสกัดปากแบน No.805 ขนาด 12 x 130 mm. ตราอักษร PB SWISS TOOL จำนวน10 ตัว			4,200.00	420.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 420.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 420.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016835 / 7 ก.ค. 2566
	เหล็กสกัดปากจิ้งจก รุ่น 815 ตราอักษร PB SWISS TOOL ขนาดความกว้างปาก 4 mm. ขนาดแกน 8 mm. ยาว 120 mm. จำนวน5 ตัว			1,750.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 350.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 350.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016835 / 7 ก.ค. 2566
	เหล็กสกัดปากจิ้งจก รุ่น 815 ตราอักษร PB SWISS TOOL ขนาดความกว้างปาก 6 mm. ขนาดแกน 10 mm. ยาว 150 mm. จำนวน5 ตัว			2,250.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016835 / 7 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 7 / 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เหล็กสกัดปากจิ้งจก รุ่น 815 ตราอักษร PB, SWISS TOOL ขนาดความกว้างปาก 10 mm. ขนาดแกน 16 mm. ยาว 200 mm. ผลิตในประเทศสวิตสแลนด์ จำนวน 5 ตัว	4,500.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 900.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016835 / 7 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	15,900.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,113.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,013.00	บาท					
10	ตามพิธีกระแทกกลม รุ่น KR-183 สำหรับงานหนัก**ตราอักษร KUKEN (สินค้านำเข้าจากประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน 1 ตัว	4,200.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 4,200.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 4,200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016836 / 7 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,200.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	294.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,494.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 8/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
11	บล็อกลมกระแทก KW-19HP ตราอักษร KUKEN ผลิตในประเทศญี่ปุ่น จำนวน 1 ตัว	4,800.00	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 4,800.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 4,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016837 / 10 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,800.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	336.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,136.00	บาท					
12	อลูมิเนียมกันกร่อน รุ่น RS 12 พร้อมแผ่นรอง ผลิตในประเทศไทย จำนวน 12 กอน	37,440.00	3,120.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 3,120.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 3,120.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016838 / 10 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	37,440.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,620.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	40,060.80	บาท					
13	ลูกปืนล้อเครื่องบิน ขนาดตัวอยาง ยี่ห้อ SKF (สินค้านำเข้าจากประเทศอิตาลีไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน 2 ตลับ	8,280.00	4,140.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 4,140.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 4,140.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016839 / 10 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,280.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	579.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,859.60	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า9/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
14	ชุดขอต่อ พรอมตาไก่ ขนาดใหญ่ ตามตัวอย่าง จำนวน12 ชุด	4,800.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 400.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016840 / 10 ก.ค. 2566
	ชุดขอต่อ พรอมตาไก่ ขนาดเล็ก ตามตัวอย่าง (ประเทศไทย) จำนวน12 ชุด	3,720.00	310.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 310.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 310.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016840 / 10 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,520.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	596.40	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,116.40	บาท					
15	น้ำมันไฮดรอลิค Shil Tellus S2 MX 46 ขนาด 20 ลิตร (ประเทศไทย) จำนวน1 ถัง	2,900.00	2,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 2,900.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 2,900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016841 / 13 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,900.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	203.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,103.00	บาท					
16	ประแจแหวนขาปากตายเบอร์10 UNIOR จำนวน3 ตัว	765.00	255.00	เฉพาะเจาะจง	หาญหุ่นสวนจำกัด ธีญวลัยพั ฒน @ 255.00 บาท	หาญหุ่นสวนจำกัด ธีญวลัยพั ฒน @ 255.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016842 / 13 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 10/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ประแจแหวนข้างปากตายเบอร์12 UNIOR จำนวน3 ตัว	831.00	277.00	เฉพาะเจาะจง	หาংশุนสวนจำกัด ธีญวลัยพั ฒน @ 277.00 บาท	หาংশุนสวนจำกัด ธีญวลัยพั ฒน @ 277.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016842 / 13 ก.ค. 2566
	ประแจแหวนข้างปากตายเบอร์13 UNIOR จำนวน3 ตัว	861.00	287.00	เฉพาะเจาะจง	หาংশุนสวนจำกัด ธีญวลัยพั ฒน @ 287.00 บาท	หาংশุนสวนจำกัด ธีญวลัยพั ฒน @ 287.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016842 / 13 ก.ค. 2566
	ประแจแหวนข้างปากตายเบอร์15 UNIOR จำนวน3 ตัว	990.00	330.00	เฉพาะเจาะจง	หาংশุนสวนจำกัด ธีญวลัยพั ฒน @ 330.00 บาท	หาংশุนสวนจำกัด ธีญวลัยพั ฒน @ 330.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016842 / 13 ก.ค. 2566
	ประแจแหวนข้างปากตายเบอร์17 UNIOR จำนวน3 ตัว	1,053.00	351.00	เฉพาะเจาะจง	หาংশุนสวนจำกัด ธีญวลัยพั ฒน @ 351.00 บาท	หาংশุนสวนจำกัด ธีญวลัยพั ฒน @ 351.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016842 / 13 ก.ค. 2566
	ประแจแหวนข้างปากตายเบอร์19 UNIOR จำนวน3 ตัว	1,356.00	452.00	เฉพาะเจาะจง	หาংশุนสวนจำกัด ธีญวลัยพั ฒน @ 452.00 บาท	หาংশุนสวนจำกัด ธีญวลัยพั ฒน @ 452.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016842 / 13 ก.ค. 2566
	ประแจแหวนข้างปากตายเบอร์22 UNIOR สโรวาเนียไม่มีผลิตในประเทศไทย จำนวน3 ตัว	1,467.00	489.00	เฉพาะเจาะจง	หาংশุนสวนจำกัด ธีญวลัยพั ฒน @ 489.00 บาท	หาংশุนสวนจำกัด ธีญวลัยพั ฒน @ 489.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016842 / 13 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 11 / 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	7,323.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	512.61	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,835.61	บาท							
17	ใบเจียรผาทรายซอนหลังออนผ้าเหล็ก ขนาด 4" (100x16 mm.) No.120 ตราอักษร SUMO จำนวน 20 แผ่น			1,100.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปปलय จำกัด @ 55.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปปलय จำกัด @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ ยงบประมาณ	2030016843 / 13 ก.ค. 2566
	ใบเจียรผาทรายซอนหลังออนผ้าเหล็ก ขนาด 4" (100x16 mm.) No.240 ตราอักษร SUMO จำนวน 20 แผ่น			1,100.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปปलय จำกัด @ 55.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปปलय จำกัด @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ ยงบประมาณ	2030016843 / 13 ก.ค. 2566
	ใบเจียรผาทรายซอนหลังออนผ้าเหล็ก ขนาด 4" (100x16 mm.) No.320 ตราอักษร SUMO จำนวน 20 แผ่น			1,100.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปปलय จำกัด @ 55.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปปलय จำกัด @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ ยงบประมาณ	2030016843 / 13 ก.ค. 2566
	ใบเจียรผาทรายซอนหลังแข็งผ้าเหล็ก ขนาด 4" (100x16 mm.) No.100 ตราอักษร SUMO จำนวน 20 แผ่น			1,100.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปปलय จำกัด @ 55.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปปलय จำกัด @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ ยงบประมาณ	2030016843 / 13 ก.ค. 2566
	ใบเจียรผาทรายซอนหลังแข็งผ้าเหล็ก ขนาด 4" (100x16 mm.) No.120 ตราอักษร SUMO จำนวน 20 แผ่น			1,100.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปปलय จำกัด @ 55.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปปलय จำกัด @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ ยงบประมาณ	2030016843 / 13 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 12 / 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ใบเจียรผาทรายซอนหลังแข็งฝาเหล็ก ขนาด 4" (100x16 mm.) No.240 ตราอักษร SUMO ผลิตในประเทศไทย จำนวน 20 แผ่น	1,100.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 55.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016843 / 13 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,600.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	462.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,062.00	บาท					
18	ลูกปืน SKF-6202-2Z จำนวน 4 ตลับ	780.00	195.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 195.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 195.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016844 / 13 ก.ค. 2566
	CAPACITOR 5 uf 400 vac จำนวน 4 ตัว	1,080.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 270.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 270.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016844 / 13 ก.ค. 2566
	หลอดทองแดงอาบน้ำยา SWG#24 (มวนละ 1 Kg) จำนวน 1 มวน	820.00	820.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 820.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีฟฟลาย จำกัด @ 820.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016844 / 13 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า13/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ลวดทองแดงอาบน้ำยา SWG#28 (มวนละ 1 Kg) ประเทศไทย จำนวน1 มวน	820.00	820.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 820.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 820.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016844 / 13 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	245.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,745.00	บาท					
19	เวอร์เนียแคลิเปอร์ ตราอักษรMitutoyo ขนาด ๘ นิ้ว รุน 530-114 (0.05x0-8"/200mm.) วัดได้ทั้งคานีวและมิล จำนวน2 ตัว	4,440.00	2,220.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 2,220.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 2,220.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016845 / 13 ก.ค. 2566
	เวอร์เนียแคลิเปอร์ ตราอักษรMitutoyo ขนาด 12 นิ้ว รุน 530-115 (0.05x0-12"/300mm.) วัดได้ทั้งคานีวและมิล ผู้ผลิตภัณฑ์จากประเทศ JAPAN ผู้ผลิตจากประเทศ JAPAN ไม่มีผลิตในประเทศไทย การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน1 ตัว	4,590.00	4,590.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 4,590.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 4,590.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016845 / 13 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	9,030.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	632.10	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,662.10	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า14/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
20	ชุดเชื่อมแก๊ส แอลพีจี (LPG) ผลิตในประเทศไทย จำนวน1 ชุด			800.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 800.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016846 / 13 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	800.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	56.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	856.00	บาท							
21	ซื้อจาระบี Caltex Multifak EP2 หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. ผลิตภัณฑ์ตราอักษร CALTEX รุ่น MULTIFAK EP2 3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66059380509 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน6 ถัง			198,600.00	212,502.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที สแควร์ ซินเนอयी (ปร ะเทศไทย) จำกัด @ 33,100.00 บาท	บริษัท ที สแควร์ ซินเนอयी (ปร ะเทศไทย) จำกัด @ 33,100.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีคุ ณสมบัติและขอเส อทางเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2030016847 / 17 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	198,600.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	13,902.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	212,502.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนนำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า15/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
22	มอเตอร์ไฟฟ้า ตรารัอักษร Mitsubishi รุ่น SF-QR มอเตอร์ไฟฟ้าขนาด 7.50 KW(10HP) แรงดันไฟฟ้า 380/400 Volt,IP55 4 Pole แบบขาคตั้ง ความเร็วรอบ 1450 rpm ความถี่ 50 Hz ไฟ 3 Phase ผลิตภัณฑจากประเทศ THAI การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน2 ตัว	39,240.00	19,620.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 19,620.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 19,620.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016848 / 18 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	39,240.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,746.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	41,986.80	บาท					
23	สีสเปรย์TOA #1(สีขาว) จำนวน12 กระป๋อง	774.00	64.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 64.50 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 64.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016849 / 18 ก.ค. 2566
	สีสเปรย์TOA #2(สีดำ) จำนวน12 กระป๋อง	774.00	64.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 64.50 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 64.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016849 / 18 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 16 / 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สีสเปรย์ TOA #31 (กันสนิม) จำนวน 12 กระป๋อง	774.00	64.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 64.50 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 64.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016849 / 18 ก.ค. 2566
	สีสเปรย์ TOA รองพื้นกันสนิม #56 (สีเทา) ประเทศไทย จำนวน 12 กระป๋อง	774.00	64.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 64.50 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 64.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016849 / 18 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,096.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	216.72	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,312.72	บาท					
24	กระดาสชำระ (ชนิดกลอง) ตรา Cellox จำนวน 360 กลอง	11,160.00	31.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 31.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 31.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016850 / 18 ก.ค. 2566
	กระดาสชำระ (ชนิดม้วน) ตรา Cellox จำนวน 840 ม้วน	7,560.00	9.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 9.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 9.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016850 / 18 ก.ค. 2566
	แผ่นขัดภาชนะ (สกอตไบรต์) แผ่นใยขัดพรมฟองน้ำ (3M) 3*4 นิ้ว จำนวน 40 แผ่น	440.00	11.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 11.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 11.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016850 / 18 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า17/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง		วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	นำยาล้างจานชนิดขวด ชั้นไลต์ เทอร์โบ 750 มล. จำนวน90 ขวด		5,670.00	63.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 63.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 63.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016850 / 18 ก.ค. 2566
	สบู่ล้างมือ Imperial Leather ขนาด 75 กรัม จำนวน720 กอน		8,640.00	12.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 12.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 12.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016850 / 18 ก.ค. 2566
	สบู่อาบน้ำ ลึกขนาด 70 กรัม (1หีบ/144 กอน) จำนวน1,440 กอน		15,480.00	10.75	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 10.75 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 10.75 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016850 / 18 ก.ค. 2566
	ผงซักฟอก (ห่อ) บริสเฟาเวอร์,110 กรัม จำนวน720 หอ		7,200.00	10.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 10.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 10.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016850 / 18 ก.ค. 2566
	กอนดับกลิ่น ATM ROSE ขนาด 70 กรัม (ประเทศไทย) จำนวน240 กอน		2,580.00	10.75	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 10.75 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 10.75 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016850 / 18 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	58,730.00	บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,111.10	บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	62,841.10	บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 18/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
25	เบรกเกอร์"SEIMENS"3VS1300-1ML00 จำนวน4 ชิ้น	6,480.00	1,620.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,620.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,620.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016851 / 18 ก.ค. 2566
	เบรกเกอร์"SEIMENS"3VS1300-1MK00 จำนวน4 ชิ้น	6,580.00	1,645.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,645.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,645.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016851 / 18 ก.ค. 2566
	อุปกรณ์เบรกเกอร์"SEIMENS" 3VU9131-3AA00 การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน6 ชิ้น	2,700.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016851 / 18 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	15,760.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,103.20	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	16,863.20	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 19 / 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
26	เบรกเกอร์เครื่องไฟฟ้าเร็วเดิน NO FUSE BREAKER TYPE ตราอักษร MITSUBISHI รุ่น NF 1000-SEW 3P 500-1000A PLUG-IN TYPE W/SPRING CHARGE TYPE AC200/220V W/UVT DC24/48V W/AX2C-SLT W/AL1C-SLT หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร MITSUBISHI เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศญี่ปุ่น 3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66059551463 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน จำนวน 1 ชุด	199,640.00	213,614.80	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 199,640.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 199,640.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ ณ	2030016852 / 19 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	199,640.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	13,974.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	213,614.80	บาท					
27	ลวดสลึงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 44 มม. ยาว 9.60 เมตร โครงสร้าง 6x36+IWRC Grabe 1960 N/MM2, อาบสังกะสี Galvanized, เกลียวขวา (RHOL) Minimum Breaking Load : 147.4 MT (1445.40 KN) ลวดสลึง อัดปลอกอลูมิเนียม From A ทำห่วงทั้ง 2 ข้าง จำนวน 1 เส้น	16,000.00	15,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีระสตีลลิมปอร์ต จำกัด @ 15,100.00 บาท	บริษัท วีระสตีลลิมปอร์ต จำกัด @ 15,100.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ ณ	2030016853 / 21 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 20 / 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ลวดสลึงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 44 มม. ยาว 8.02 เมตร โครงสร้าง 6x36+IWRC Grabe 1960 N/MM2,อาบสังกะสี Galvanized เหล็กยวขาว (RHOL) Minimum Breaking Load : 147.4 MT (1445.40 KN) ลวดสลึง หลอดหัว Closed Spelter Socket 1 ขาง ยึดปลอกใส่หัวใจ 1 ขาง จำนวน1 เส้น	75,500.00	74,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีระสตีลอิมพอร์ต จำกัด @ 74,000.00 บาท	บริษัท วีระสตีลอิมพอร์ต จำกัด @ 74,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016853 / 21 ก.ค. 2566
	ลวดสลึงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 24 มม. ยาว 134 เมตร โครงสร้าง 6x36+IWRC, Grabe 1960 N/MM2,อาบสังกะสี Galvanized เหล็กยวขาว (RHOL) Minimum Breaking Load : 43.8 MT (429.50 KN) ลวดสลึง ปลอยทั้ง 2 ขาง ปลอยปลายปกติ และกริปจับ 3 ตัว จำนวน2 เส้น	82,000.00	40,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีระสตีลอิมพอร์ต จำกัด @ 40,000.00 บาท	บริษัท วีระสตีลอิมพอร์ต จำกัด @ 40,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016853 / 21 ก.ค. 2566
	ลวดสลึงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 24 มม. ยาว 100 เมตร โครงสร้าง 6x36+IWRC, Grabe 1960 N/MM2,อาบสังกะสี Galvanized,เหล็กยวขาว (RHOL) Minimum Breaking Load : 43.8 MT (429.50 KN) ลวดสลึง ปลอกเหล็ก, ใส่หัวหัวใจ 1 ขาง ปลอยปลาย 1 ขาง (เก็บदानหัวหัวใจเขาในมวนสลึง) จำนวน2 เส้น	60,000.00	29,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีระสตีลอิมพอร์ต จำกัด @ 29,000.00 บาท	บริษัท วีระสตีลอิมพอร์ต จำกัด @ 29,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016853 / 21 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 21 / 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ลวดสลิงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 80 เมตร โครงสร้าง 6x36+IWRC, Grabe 1960 N/MM2,อาบสังกะสี Galvanized,เกลียวขวา(RHOL) Minimum Breaking Load : 19.6 MT (192.20 KN)ลวดสลิงอัดปลอกอลูมิเนียม From A ทำหวง 1 ขาง และปลอยปลายปกติ 1 ขาง หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร DSR เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศเกาหลีใต้ 3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66069005125 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน จำนวน4 เส้น	48,000.00	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีระสตีลอิมพอร์ต จำกัด @ 11,000.00 บาท	บริษัท วีระสตีลอิมพอร์ต จำกัด @ 11,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016853 / 21 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	271,100.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	18,977.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	290,077.00	บาท					
28	สายเชื่อม 50 SQMM. ยาว 50 เมตร (MAC) จำนวน1 มวน	7,100.00	7,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 7,100.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 7,100.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016854 / 20 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 22 / 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ขอตอสายเชื่อมตัวผู้ ขนาด 70-95 mm. (SUNTEC) จีน จำนวน 2 ตัว	900.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016854 / 20 ก.ค. 2566
	ขอตอสายเชื่อมตัวเมีย ขนาด 70-95 mm. (SUNTEC) จีน จำนวน 2 ตัว	900.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016854 / 20 ก.ค. 2566
	คีมจับลวดเชื่อม (SEIKO) JAPAN MAXIMUM AMPERAGE 500A WIRE LENGTH 60-80 mm MADE IN JAPAN JAPANESE INDUSTRIAL STANDARD JIS C9302 COMPLIANCE UL1401 PHASE II (รายการที่ 1 ผลิตในประเทศไทย) จำนวน 2 ตัว	4,200.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 2,100.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 2,100.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016854 / 20 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	13,100.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	917.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,017.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 23/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
29	เชือกผูกเรือ Mix rope Korea, Dia-48 mm Cire 6"x 200 mtr (PP+PE) W/LR Cert per, size+Original Mill Cert เชือกแต่ละร่นเป็นเส้น เดียวกันตลอดไม่มีการยัดต่อ สามารถทนแรง BREAK Load ได้ไม่น้อยกว่า 60 เมตริกตัน พร้อมใบรับรอง Class Lloyd's (สินค้านำเข้าจากประเทศเกาหลีไม่มีผลิตในประเทศไทย) หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น ที่ยอมรับของ กทท., 2. มีตราอักษรที่ไซแพรหลายโดยทั่วไป จำนวน 1 ม้วน	29,750.00	29,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 29,750.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 29,750.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016855 / 20 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	29,750.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,082.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	31,832.50	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 24/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
30	Synthetic Mooring หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ , 2. ผลิตภัณฑ์ตราอักษร Sealite รุ่น SL-SM-20-12-44-28-y เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศออสเตรเลีย 3. ใบสั่งซื้ออ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66069135050 โดยวิธีคัดเลือก 4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน จำนวน1 ชุด	227,750.00	227,750.00	คัดเลือก	บริษัท เจ.เอส.ที. เซอร์วิสเซส จำกัด @ 170,000.00 บาท	บริษัท เจ.เอส.ที. เซอร์วิสเซส จำกัด @ 170,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016856 / 26 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	170,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	11,900.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	181,900.00	บาท					
31	EPICON ZINC RICH PRIMER B-2 จำนวน8 แกลลอน	12,000.00	150,902.10	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จั กัด @ 1,500.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จั กัด @ 1,500.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	COAL TAR No.1000 S BLACK จำนวน12 แกลลอน	5,280.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จั กัด @ 440.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จั กัด @ 440.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 25/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	SILVAX SQ SILVER BROWN จำนวน6 แกลลอน	3,240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 540.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 540.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	SEATENDER 12T RED จำนวน9 แกลลอน	16,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,800.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	EPICON HB-CL RED ORANGE จำนวน7 แกลลอน	4,760.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 680.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 680.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	UNY MARINE 100 CS-613 GREY จำนวน7 แกลลอน	8,960.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	UNY MARINE 100 CS-650 BLACK จำนวน1 แกลลอน	1,280.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 26/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	UNY MARINE 100 CS-514 GREEN จำนวน 7 แกลลอน	8,960.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	UNY MARINE 100 CS-625 SIGNAL RED จำนวน 1 แกลลอน	1,280.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	EVAMARINE EXTERIOR CS-650 BLACK จำนวน 6 แกลลอน	2,640.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 440.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 440.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	THINNER CMP-11 จำนวน 4 แกลลอน	1,300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 325.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 325.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	THINNER CMP-21 จำนวน 2 แกลลอน	546.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 273.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 273.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 27/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	THINNER CMP-31 จำนวน6 แกลลอน	1,968.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 328.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 328.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	THINNER CMP-41 จำนวน5 แกลลอน	1,730.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 346.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 346.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	THINNER CMP-51 จำนวน2 แกลลอน	650.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 325.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 325.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	EPICON ZINC RICH PRIMER B-2 จำนวน8 แกลลอน	12,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,500.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,500.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	COAL TAR No.1000 S BLACK จำนวน12 แกลลอน	5,280.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 440.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 440.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 28/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	SILVAX SQ SILVER BROWN จำนวน 8 แกลลอน	4,320.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 540.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 540.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	SEATENDER 12T RED จำนวน 8 แกลลอน	14,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,800.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	EPICON HB-CL RED ORANGE จำนวน 8 แกลลอน	5,440.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 680.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 680.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	UNY MARINE 100 CS-613 GREY จำนวน 8 แกลลอน	10,240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	UNY MARINE 100 CS-650 BLACK จำนวน 2 แกลลอน	2,560.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 29/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	UNY MARINE 100 CS-514 GREEN จำนวน 9 แกลลอน	11,520.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 1,280.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	THINNER CMP-11 จำนวน 4 แกลลอน	1,300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 325.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 325.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	THINNER CMP-31 จำนวน 6 แกลลอน	1,968.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 328.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 328.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	THINNER CMP-41 จำนวน 5 แกลลอน	1,730.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 346.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 346.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า30/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	THINNER CMP-51 หมายเหตุ: 1. เพื่อใช้ในเรือน้ำมัน 2 และเรือโรงงาน 1 2. ในลำดับที่ 1 - 8, 11 และ 13 - 15 รายการสีซ้ำกัน จำนวน 12 รายการ 3. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 4. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ:66059383356 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน2 แกลลอน	650.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 325.00 บาท	บริษัท ทีโอเอ ซูโกกู เพนท์ จำกัด @ 325.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2030016857 / 21 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	142,202.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,954.14	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	152,156.14	บาท					
32	รีเลย์ ยี่ห้อOMRON รุ่น MY4N-D2 24 VDC LED (ลินค่านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน3 ตัว	2,547.00	849.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 849.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 849.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกตอ งครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016858 / 27 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,547.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	178.29	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,725.29	บาท					
33	ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดใช้กับเครื่องฝาหนา ขนาด 1,800 มล. (เอสเซ็นต์) ประเทศไทย จำนวน60 ขวด	11,400.00	190.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 190.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 190.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกตอ งครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016859 / 27 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 31/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	11,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	798.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,198.00	บาท							
34	ท่อเหล็กกลม สีนํ้าเงิน ขูบสังกะสี - ขนาดความโต 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร -มีมาตรฐาน มอก.รับรอง จำนวน6 เส้น			5,940.00	990.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 990.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 990.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016860 / 27 ก.ค. 2566
	ท่อเหล็กกลม สีนํ้าเงิน ขูบสังกะสี - ขนาดความโต 1 1/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร -มีมาตรฐาน มอก.รับรอง จำนวน6 เส้น			7,710.00	1,285.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 1,285.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 1,285.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016860 / 27 ก.ค. 2566
	เหล็กเส้นกลม - ขนาดความโต 12 มม. ยาว 6 เมตร (6*2=12 ม.) -มีมาตรฐาน มอก.รับรอง จำนวน2 เส้น			770.00	385.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 385.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 385.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016860 / 27 ก.ค. 2566
	เหล็กฉาก - ขนาดความกว้าง 1x1 นิ้ว หนา 3 มม. (6*2=12 ม.) -มีมาตรฐาน มอก.รับรอง (ประเทศไทย) จำนวน6 เส้น			2,490.00	415.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 415.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 415.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016860 / 27 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 32/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	16,910.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,183.70	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	18,093.70	บาท							
35	ธงสีเขียว 60x90 ซม. , วัสดุผ้าโพลีเอสเตอร์ (ผารวม) -สินค้าผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 12 ผืน			420.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 35.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 35.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016861 / 27 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	420.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	29.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	449.40	บาท							
36	ปากกาไวท์บอร์ดฟลิคตีสีน้ำเงิน จำนวน 1 โหล			204.00	204.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 204.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 204.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566
	ปากกาไวท์บอร์ดฟลิคตีสีแดง จำนวน 1 โหล			204.00	204.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 204.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 204.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า33/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปากกาไวท์บอร์ดฟลิตส์สีดำ จำนวน1 โหล	204.00	204.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 204.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 204.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566
	กรรไกรสกอตซ์ 3M 8 นิ้ว 1408 จำนวน6 อัน	360.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 60.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 60.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566
	ปากกาลูกกลิ้งเฟเบอร์คาสเทล รูน1423 สีน้ำเงิน จำนวน2 โหล	204.00	102.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 102.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 102.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566
	ปากกาลูกกลิ้งเฟเบอร์คาสเทล รูน1423 สีแดง จำนวน2 โหล	204.00	102.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 102.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 102.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566
	ปากกาลูกกลิ้งเฟเบอร์คาสเทล รูน1423 สีดำ จำนวน2 โหล	204.00	102.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 102.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 102.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566
	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12นิ้ว จำนวน12 อัน	324.00	27.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 27.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 27.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 34/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ยางลบดินสอสเตดเลอร์ 325-35 จำนวน2 โหล	120.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 60.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 60.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566
	ดินสอดำ 2 B No.9900 ตราหมา จำนวน2 โหล	110.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 55.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566
	เทปลบคำผิดเพนเทล ZT35-W จำนวน1 โหล	780.00	780.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 780.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 780.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566
	เทปใสสกอตNO.600 3m ขนาด 1 นิ้วx36หลา จำนวน1 โหล	828.00	828.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 828.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 828.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566
	คลิปดำ NO.109 ขนาด 40 มม. จำนวน3 กลอง	108.00	36.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 36.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 36.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566
	คลิปดำ NO.112 ขนาด 19 มม. จำนวน3 กลอง	36.00	12.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 12.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 12.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 35/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	มีดคัตเตอร์ใหญ่ นามิ จำนวน 6 อัน			288.00	48.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 48.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 48.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566
	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่ สี่ 30 องศา D-150 จำนวน 2 กลอง			300.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 150.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 150.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความ ไม่นามิ คละสี รายการที่ 1-3,8,10,12,15-17 ผลิตรในประเทศไทย รายการที่ 4,13-14 ผลิตรในประเทศจีนไม่มีผลิตรในประเทศไทย รายการที่ 5-7 ผลิตรในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตรในประเทศไทย รายการที่ 9 ผลิตรในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตรในประเทศไทย รายการที่ 11 ผลิตรในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตรในประเทศไทย (สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการการผลิต เปลี่ยนแปลง สินค้าภายใน 7 วัน) จำนวน 6 ตาม			138.00	23.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 23.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 23.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016862 / 27 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,616.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	323.12	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,939.12	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า36/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
37	ใส่กรองน้ำ3M รุ่น DIY System For DIY<(>&<)>Counter top -สินค้าผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน2 ลูก	3,900.00	1,950.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,950.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,950.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016863 / 27 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,900.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	273.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,173.00	บาท					
38	กรองน้ำมันเครื่อง Fleetguard LF3345 จำนวน1 ลูก	308.00	308.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 308.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 308.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016864 / 27 ก.ค. 2566
	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง Fleetguard FF5052 จำนวน1 ลูก	392.00	392.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 392.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 392.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016864 / 27 ก.ค. 2566
	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง Fleetguard FF5327 จำนวน1 ลูก	546.00	546.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 546.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 546.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016864 / 27 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 37/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง (ดักน้ำ) Fleetguard FS 1280 จำนวน 1 ลูก	448.00	448.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 448.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 448.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016864 / 27 ก.ค. 2566
	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง HANLV R60P (พร้อมหัวกรอง+ถวຍ) ผู้ผลิตจากประเทศ Taiwan/India/China ผู้ผลิตจากประเทศ Taiwan/India/China ไม่มีผลิตในประเทศไทย การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน 2 ชุด	3,880.00	1,940.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 1,940.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 1,940.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016864 / 27 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,574.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	390.18	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,964.18	บาท					
39	Kingston USB 3.0 32 GB จำนวน 5 อัน	575.00	115.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชัปปลาย จำกัด @ 115.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชัปปลาย จำกัด @ 115.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016865 / 27 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 38/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	Logotech คีย์บอร์ดพร้อมเมาส์ไร้สาย ตราอักษร LOGITECH ผลิตในประเทศจีน จำนวน 5 ชุด			4,000.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ซัพพลาย จำกัด @ 800.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ซัพพลาย จำกัด @ 800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016865 / 27 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,575.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	320.25	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,895.25	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 1 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
1	จัดทำคู่มือการทวงตัวเรือหน้า 2 จำนวน 1 งาน	15,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	นาย ปิยพงษ์ เรืองยศ @ 15,000.00 บาท	นาย ปิยพงษ์ เรืองยศ @ 15,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003175 / 3 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	15,000.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	15,000.00	บาท					
2	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7 ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 ก.ค.66 วันละ 1 เที่ยว จำนวน 1 เดือน	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003176 / 3 ก.ค. 2566
	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8 ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 ก.ค.66 วันละ 1 เที่ยว จำนวน 1 เดือน	2,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003176 / 3 ก.ค. 2566
	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9 ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 ก.ค.66 วันละ 1 เที่ยว จำนวน 1 เดือน	2,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003176 / 3 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,000.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,000.00	บาท					
3	ตรวจสอบแพชูชีพ ประจำเรือสำรวจ 7 จำนวน 1 งาน	35,061.00	35,061.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 35,061.00 บาท	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 35,061.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003177 / 4 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 2 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	35,061.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,454.27	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	37,515.27	บาท							
4	ตรวจสอบแพชชีพ ประจำเรือสำรวจ 8 จำนวน 1 งาน			35,061.00	35,061.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 35,061.00 บาท	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 35,061.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003178 / 4 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	35,061.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,454.27	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	37,515.27	บาท							
5	ตรวจสอบซ่อมทำและ เปลี่ยนอุปกรณ์ระบบ Fire Alarm หมายเหตุ 1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร 2. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66049364086 โดยวิธีคัดเลือก 3. รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน 1 งาน			300,250.00	321,267.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 300,250.00 บาท	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 300,250.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมา ณ	2040003179 / 4 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	300,250.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	21,017.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	321,267.50	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 3 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
6	ตรวจสอบสภาพเครื่องเข็มทิศเดินเรือ (Gyro Compass) (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) หมายเหตุ 1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร, 2. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66059382633 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 3. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน จำนวน 1 งาน	205,000.00	205,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี แอนด์ เอส คอมมูนิเคชั่น จำกัด @ 205,000.00 บาท	บริษัท วี แอนด์ เอส คอมมูนิเคชั่น จำกัด @ 205,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2040003180 / 7 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	205,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	14,350.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	219,350.00	บาท					
7	PACKING SEAL FIRE PUMP พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 งาน	25,000.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ ชีปพลาย จำกัด @ 25,000.00 บาท	บริษัท ออสการ ชีปพลาย จำกัด @ 25,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2040003181 / 11 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	25,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,750.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	26,750.00	บาท					
8	จ้างบริการบำรุงรักษาและแก้ไขลิฟต์โดยสาร จำนวน 11 เดือน	29,333.37	2,666.67	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มิตรบุษิณี เอลเลเวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด @ 2,666.67 บาท	บริษัท มิตรบุษิณี เอลเลเวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด @ 2,666.67 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2040003182 / 11 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 4 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	จ้างบริการบำรุงรักษาและแก้ไขลิฟต์โดยสาร ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค. 66 ถึง 30 ก.ย. 67 รวม 12 เดือน (โดยจ่ายเงินให้ผู้ว่าจ้างเป็นงวดทุกสิ้นเดือน) จำนวน 1 เดือน	2,666.63	2,666.63	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มิตรูปิธิ เอลเลเวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด @ 2,666.63 บาท	บริษัท มิตรูปิธิ เอลเลเวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด @ 2,666.63 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003182 / 11 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	32,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,053.34 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	34,053.34 บาท						
9	จ้างเหมาซ่อมทำเรือสำรวจ 8 (เพิ่มเติม) เช่าอุปกรณ์ประจําปีงบประมาณ 2566 หมายเหตุ 1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร 2. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66069465142 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 1 งาน	461,000.00	493,270.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท นาวาเจริญกิจ จำกัด @ 461,000.00 บาท	บริษัท นาวาเจริญกิจ จำกัด @ 461,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003183 / 10 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	461,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,270.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	493,270.00 บาท						
10	การตรวจวัดสภาพแวดล้อมในการทำงาน จำนวน 3 งาน	38,340.00	12,780.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็มเม็กซ์ แอสโซซิเอช น จำกัด @ 12,780.00 บาท	บริษัท เอ็มเม็กซ์ แอสโซซิเอช น จำกัด @ 12,780.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003185 / 14 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 5/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	การตรวจวัดพื้นที่อับอากาศ จำนวน 3 งาน			6,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็มเม็กซ์ แอสโซซิเอต ชั่น จำกัด @ 2,000.00 บาท	บริษัท เอ็มเม็กซ์ แอสโซซิเอต ชั่น จำกัด @ 2,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003185 / 14 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	44,340.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,103.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	47,443.80	บาท							
11	ดูอายุเอกสาร 12 เดือน ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค. 66 ถึง 30 ก.ย. 67, รวม 12 เดือน (โดยจ่ายเงิน ให้ผู้รับจ้างเป็นงวดทุกสิ้นเดือน) จำนวน 52,000 แผน			26,000.00	0.50	เฉพาะเจาะจง	ห้วงหุ้นตวนจำกัด พี แอนด์ เอ ม กอปปี้พริ้นท์ @ 0.50 บาท	ห้วงหุ้นตวนจำกัด พี แอนด์ เอ ม กอปปี้พริ้นท์ @ 0.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003186 / 17 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	26,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,820.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	27,820.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า6/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
12	จัดทำโครงสร้างเหล็ก กรอบใส่แผงโซลาเซลล์ ชุบ Hot Dip Galvanized อย่างหนา เชิงวนในทะเล สำหรับประกอบ ติดตั้งกับทุน (ตูมแบบแปลน) รายละเอียดดังนี้ 1.1 วัสดุเหล็กฉาก (STEEL EQUAL ANGLE) และ เหล็กแบน (STEEL FLAT BAR) 1.2 จั๊บยึดชิ้นงานเชื่อมด้วยกัน โดยการ เชื่อมโลหะด้วยไฟฟ้า 1.3 โครงสร้างเหล็กกรอบใส่แผงโซลาเซลล์ ตามแบบแปลน ทำจากวัสดุเหล็กชุบ HDG (HOT DIP GALVANIZED) อย่างหนา สำหรับเชิงวนในทะเล หมายเหตุ รายละเอียดคุณลักษณะของพัสดุ ตามเอกสารแนบ ทำจากวัสดุเหล็กชุบ HDG (HOT DIP GALVANIZED) จำนวน30 แผง	52,500.00	1,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 1,750.00 บาท	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 1,750.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003187 / 17 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	52,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,675.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	56,175.00	บาท					
13	จ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8 ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 ส.ค.66 วันละ 1 เที่ยว จำนวน1 เดือน	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003188 / 17 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 7 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9 ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 ส.ค.66 วันละ 1 เที่ยว จำนวน 1 เดือน	2,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003188 / 17 ก.ค. 2566
	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7 ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 ส.ค.66 วันละ 1 เที่ยว จำนวน 1 เดือน	2,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003188 / 17 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,000.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,000.00	บาท					
14	จ้างซ่อมทำเรือรอน้ำ 16 เขาคู ประจำปีงบประมาณ 2566 (เพิ่มเติม) หมายเหตุ: 1. รายละเอียดตาม (เอกสารแนบ) 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการเลขที่:66069558 460 จำนวน 1 งาน	421,960.00	451,497.20	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยอินเตอร์เนชั่นแนล ดอยยารด จำกัด @ 421,000.00 บาท	บริษัท ไทยอินเตอร์เนชั่นแนล ดอยยารด จำกัด @ 421,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมา ณ	2040003189 / 14 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	421,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	29,470.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	450,470.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 8 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
15	จ้างเหมาซ่อมทำใหญ่เครื่องขับ เครื่องกำเนิดไฟฟ้าเรือเดินกลาง หมายเหตุ 1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร, 2. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66069012536 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 3. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน นับถึ จาก วันที่ กทท. รับมอบงาน 4. รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน1 งาน	883,562.00	945,411.34	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สตาร์ มารีเน เอ็นจิเนีย ริง จำกัด @ 883,562.00 บาท	บริษัท สตาร์ มารีเน เอ็นจิเนีย ริง จำกัด @ 883,562.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003190 / 14 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	883,562.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	61,849.34	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	945,411.34	บาท					
16	หลอซึลยางคอปเพลลาพัดดิน พร้อมแหวนสปริงสแตนเลส หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร, 3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66069376772 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน9 วง	126,000.00	14,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์เนช นแนล จำกัด @ 14,000.00 บาท	บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์เนช นแนล จำกัด @ 14,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003191 / 17 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 9 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	126,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,820.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	134,820.00	บาท							
17	ซ่อมทำเทอร์โบชาร์จ เครื่องกำเนิดไฟฟ้า หมายเลข 1 ตราอักษร (Cummins) รุ่น 6BT5.9 จำนวน 1 งาน			65,000.00	65,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 65,000.00 บาท	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 65,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003192 / 20 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	65,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,550.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	69,550.00	บาท							
18	ซ่อมทำ เบาะนั่งในห้องพักเรือเดิน 11 จำนวน 1 งาน			7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีฟพลาย จำกัด @ 7,000.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีฟพลาย จำกัด @ 7,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003193 / 20 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	490.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,490.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 10/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
19	ซ่อมทำระบบเครื่องปรับอากาศห้อง ECR หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. การติดอาคารแสดงต้นแบบให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร, 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66059545269 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน จำนวน 1 งาน	467,000.00	467,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 457,000.00 บาท	บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 457,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003194 / 21 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	457,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	31,990.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	488,990.00	บาท					
20	จ้างหล่อซีลยางขอบประตู Sluice Valve ขนาด 500 มม. 1. Nose Ring ID.500 x OD.560 x L26.5 มม. จำนวน 12 วง	70,800.00	5,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์เนช นแนล จำกัด @ 5,900.00 บาท	บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์เนช นแนล จำกัด @ 5,900.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003195 / 21 ก.ค. 2566
	จ้างหล่อซีลยางขอบประตู Sluice Valve ขนาด 500 มม. 2. Rubber Ring ID.500 x OD.560 x L88 มม. จำนวน 12 วง	123,600.00	10,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์เนช นแนล จำกัด @ 10,300.00 บาท	บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์เนช นแนล จำกัด @ 10,300.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003195 / 21 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 11 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	จางหล่อซีลยางขอบประตู Sluice Valve ขนาด 700 มม. 3. Nose Ring ID.700 x OD.776 x L26.5 มม. จำนวน 4 วง	29,200.00	7,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด @ 7,300.00 บาท	บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด @ 7,300.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2040003195 / 21 ก.ค. 2566
	จางหล่อซีลยางขอบประตู Sluice Valve ขนาด 700 มม. 4. Rubber Ring ID.700 x OD.776 x L102 มม. หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร 3. ใบส่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66069360554 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน จำนวน 4 วง	51,600.00	12,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด @ 12,900.00 บาท	บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด @ 12,900.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2040003195 / 21 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	275,200.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	19,264.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	294,464.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 12 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
21	ซ่อมทำเรือโรงงาน 1 เช่าอุปกรณ์ปี งบประมาณ 2566 หมายเหตุ: 1.รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2.การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร 3.ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 66069185372 โดยวิธีคัดเลือก จำนวน 1 งาน	100,000.00	107,000.00	คัดเลือก	ทางหุ้นส่วนจำกัด สกาย มารี น @ 99,065.42 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด สกาย มารี น @ 99,065.42 บาท	ค่าต่ำสุดเป็นผู้มีค ณสมบัติ และขอเส นอทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอรา	2040003196 / 25 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	99,065.42	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,934.58	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	106,000.00	บาท					
22	จ้างซ่อมทำเรื่อน้ำมัน 2 เช่าอุปกรณ์ปี งบประมาณ 2566 หมายเหตุ: 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 66069189917 โดยวิธีคัดเลือก จำนวน 1 งาน	350,000.00	374,500.00	คัดเลือก	ทางหุ้นส่วนจำกัด สกาย มารี น @ 349,532.71 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด สกาย มารี น @ 349,532.71 บาท	ค่าต่ำสุดเป็นผู้มีค ณสมบัติและขอเส นอทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอรา	2040003197 / 25 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	349,532.71	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	24,467.29	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	374,000.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 13 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
23	จ้างซ่อมประตูคลังพัสดุ หมวดเรือเล็ก มีรายการดังต่อไปนี้ - เปลี่ยนมือจับดานล่างเป็นสแตนเลส - เปลี่ยนแผ่นกุญแจเป็นสแตนเลส - เปลี่ยนใบประตูสแตนเลส 8 ใบ - เปลี่ยนเสากลางใหม่ จำนวน 1 งาน	26,000.00	26,000.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส. จีรวิรัตน์ ร่มมณี @ 26,000.00 บาท	น.ส. จีรวิรัตน์ ร่มมณี @ 26,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003198 / 26 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	26,000.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	26,000.00	บาท					
24	งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสถานีวัดและ บ้านที่กระต๊อบน้ำบางไทร อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำปี 2566 จำนวน 1 งาน	2,800.00	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	วัดบางไทร โดย นายพยอม ไต วรรณ @ 2,800.00 บาท	วัดบางไทร โดย นายพยอม ไต วรรณ @ 2,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003199 / 26 ก.ค. 2566
	งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสถานีวัดและ บ้านที่กระต๊อบน้ำบางไทร อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำปี 2566 จำนวน 1 งาน	2,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	วัดบางไทร โดย นายพยอม ไต วรรณ @ 2,800.00 บาท	วัดบางไทร โดย นายพยอม ไต วรรณ @ 2,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003199 / 26 ก.ค. 2566
	งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสถานีวัดและ บ้านที่กระต๊อบน้ำบางไทร อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำปี 2566 จำนวน 1 งาน	2,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	วัดบางไทร โดย นายพยอม ไต วรรณ @ 2,800.00 บาท	วัดบางไทร โดย นายพยอม ไต วรรณ @ 2,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003199 / 26 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 14/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสถานีวัดและ บ้านที่กระต๊บบ้านบางไทร อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือน ม.ค. 2567 จำนวน1 งาน	2,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรวรรณ @ 2,800.00 บาท	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรวรรณ @ 2,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003199 / 26 ก.ค. 2566
	งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสถานีวัดและ บ้านที่กระต๊บบ้านบางไทร อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือน ก.พ. 2567 จำนวน1 งาน	2,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรวรรณ @ 2,800.00 บาท	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรวรรณ @ 2,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003199 / 26 ก.ค. 2566
	งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสถานีวัดและ บ้านที่กระต๊บบ้านบางไทร อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือน มี.ค. 2567 จำนวน1 งาน	2,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรวรรณ @ 2,800.00 บาท	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรวรรณ @ 2,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003199 / 26 ก.ค. 2566
	งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสถานีวัดและ บ้านที่กระต๊บบ้านบางไทร อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือน เม.ย. 2567 จำนวน1 งาน	2,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรวรรณ @ 2,800.00 บาท	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรวรรณ @ 2,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003199 / 26 ก.ค. 2566
	งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสถานีวัดและ บ้านที่กระต๊บบ้านบางไทร อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือน พ.ค. 2567 จำนวน1 งาน	2,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรวรรณ @ 2,800.00 บาท	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรวรรณ @ 2,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003199 / 26 ก.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 15/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสถานีวัดและ บ้านที่กระต๊อบน้ำบางไทร อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือน มิ.ย. 2567 จำนวน1 งาน	2,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรรณ @ 2,800.00 บาท	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรรณ @ 2,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003199 / 26 ก.ค. 2566
	งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสถานีวัดและ บ้านที่กระต๊อบน้ำบางไทร อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือน ก.ค. 2567 จำนวน1 งาน	2,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรรณ @ 2,800.00 บาท	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรรณ @ 2,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003199 / 26 ก.ค. 2566
	งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสถานีวัดและ บ้านที่กระต๊อบน้ำบางไทร อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือน ส.ค. 2567 จำนวน1 งาน	2,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรรณ @ 2,800.00 บาท	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรรณ @ 2,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003199 / 26 ก.ค. 2566
	งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสถานีวัดและ บ้านที่กระต๊อบน้ำบางไทร อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือน ก.ย. 2567 จำนวน1 งาน	2,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรรณ @ 2,800.00 บาท	วัดบางไทร โดย นายพรอม ไต วรรณ @ 2,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003199 / 26 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	33,600.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	33,600.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนนำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า16/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
25	จ้างเหมาซ่อมทำเรือสำรวจ 7 เขาคูซ่อมทำประจำปีงบประมาณ 2566 หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66069234737 โดยวิธีคัดเลือก 4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน จำนวน1 งาน	1,387,000.00	1,387,000.00	คัดเลือก	ทางหุ้นส่วนจำกัด สกาย มารี น @ 1,385,000.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด สกาย มารี น @ 1,385,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003200 / 27 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,385,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	96,950.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,481,950.00	บาท					
26	ซ่อมทำคอมเพรสเซอร์ ระบบเครื่องปรับอากาศห้องพักอาศัย โซนลูกเรือ จำนวน1 งาน	80,000.00	80,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ข. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 80,000.00 บาท	บริษัท ข. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 80,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003201 / 27 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	80,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,600.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	85,600.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 สิงหาคม 2566

หน้า 17 / 17
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
27	ซ่อมทำไดซารจติดตั้งบนเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ตราอักษร CUMMINS รุ่น 6BT5.9-G2 โดยเปลี่ยน -แผงไดโอด -เรกกูเรเตอร์ -แปลงถ่าน จำนวน 1 ตัว	12,000.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 12,000.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 12,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003202 / 27 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	12,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	840.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,840.00	บาท					
28	จ้างซ่อมทำเรือท่าเรือ 109 เขา ประจําปีงบประมาณ 2566 หมายเหตุ: 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร 3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 66079414836 โดยวิธีคัดเลือก จำนวน 1 งาน	1,430,000.00	1,430,000.00	คัดเลือก	ทางหุ้นส่วนจำกัด สกาย มาร์ น @ 1,430,000.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด สกาย มาร์ น @ 1,430,000.00 บาท	ต่ำที่สุดเป็นผู้มีคุ ณสมบัติและขอเส นอทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2040003203 / 27 ก.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,430,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	100,100.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,530,100.00	บาท					